
仙台開催（２級講座）追加のお知らせ 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
仙台の２級心理カウンセラー養成講座開催に関して、ご好評をいただき予定し

ておりました 3月までの開催日程がおかげさまで全て満席となりました。 
どうもありがとうございます。 
ご予約のお電話をいただいたにもかかわらず、受付ができなかったお客様には

ご希望に添えず失礼いたしました。 
この度、仙台の２級講座に関して追加開催を決定しましたのでお知らせ申し上

げます。 
 
すでにご予約済みのお客様で、日程の変更希望がありましたら対応させていた

だきますので遠慮なくお申し出いただければと思います。 
よろしくお願いします。 
 

平成２９年 11月吉日 
 

 
一般社団法人	 	 	 	 	 	 	  
日本プロカウンセリング協会 

本部事務局 
〒530-0015 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
大阪府大阪市北区中崎西 1-10-11 

 

予約専用ダイヤル:0120-556-390 

「２級心理カウンセラー養成講座」仙台開催追加日程 
 

1月 13日（土）,14日（日）	 会場：ショーケー本館 
2月 10日（土）,11日（日）	 会場：ショーケー本館 
3月 10日（土）,11日（日）	 会場：ショーケー本館 


